
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2024
Processo Administrativo Nº 04260017/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEANDRO BITTENCOURT MIRANDA

Data de Publicação: 04/07/2024 11:43:33

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Outros documentosHorário: 16/07/2024 13:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/60d94c2401f04867b5f43002c4d82b2c.zip

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   441.115,20

Item: 1

Descrição: CETAMINA 50 MG/ML COTA AMPLA

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 91,00

Unidade: AMPOLA

Total Item: 186.848,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: AMP

Valor Unit.: 116,78

Quant.: 1 Total: 186.848,00LOTE 13 Num: 067

Item: 1

Descrição: CLOMIPRAMINA (C1) COTA AMPLA

Quantidade: 72.000 Val. Ref.: 1,13

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 97.200,00

Marca: EMS (SP) Modelo: COM

Valor Unit.: 1,35

Quant.: 1 Total: 97.200,00LOTE 16 Num: 054

Item: 1

Descrição: SINVASTATINA COTA AMPLA

Quantidade: 288.000 Val. Ref.: 0,29

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 34.560,00

Marca: SANDOZ (SP) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,12

Quant.: 1 Total: 34.560,00LOTE 87 Num: 063

Item: 1

Descrição: SERINGA 1 ML (INSULINA), COM AGULHA DESCONECTÁVEL (13 X 4,5 MM), BISEL TRIFACETATO, 
ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, CORPO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (TRANSPARENTE), 
GRADUADO COM INTERVALO ENTRE 10 EM 10 UI (COM SUBDIVISÃO ENTRE 2 E 2 UI), IMPRESSÃO NÍTIDA E 
LEGÍVEL, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO (EMBORRACHADO), BICO SLIP, TAMPA PROTETORA, 
EMBALADO INDIVIDUALMENTE. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES. COTA AMPLA

Quantidade: 3.680 Val. Ref.: 19,29

Unidade: CAIXA

Total Item: 122.507,20

Marca: INJEX (SP) Modelo: CX

Valor Unit.: 33,29

Quant.: 1 Total: 122.507,20LOTE 132 Num: 100

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 441.115,20

1 de 1Gerado em: 16/07/2024 13:55:03

MUNICIPIO DE MARECHAL DEODORO
MARECHAL DEODORO-AL


